διακήρυξης 4/2022 - ΑΔΑΜ: 
22PROC010438031), για την ανάδειξη προσωρινών αναδόχων νέων και 
άγονων δρομολογίων από τις προηγούμενες προσκλήσεις, μεταφοράς 
μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το σχολικό έτος 2024-
2025, συνολικού προϋπολογισμού  246.320,00€ (διακόσιες σαράντα έξι  
χιλιάδες τριακόσια είκοσι ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 24%. 409 

18 

Εξειδίκευση πίστωσης, για την αναγόμωση & συντήρηση του 
πυροσβεστικού εξοπλισμού της Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Πειραιά, του 1ου και του 2ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Πειραιά, συνολικού 
προϋπολογισμού 380,00 € (τριακοσίων ογδόντα ευρώ) πλέον